
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «22» февраля 2018 года № 36 

 

О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского 

поселения Буйского муниципального района от 13 апреля 2011 года № 52 
 

В соответствии с постановлением департамента экономического развития  

промышленности и  торговли  Костромской области от 21 марта 2011 года № 7 «О 

порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных 

образований Костромской области схемы размещения нестационарных торговых 

объектов», руководствуясь Уставом муниципального образования Центральное сельское 

поселение Буйского муниципального района Костромской области, администрация 

Центрального сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Центрального сельского поселения 

Буйского муниципального района Костромской области от 13.04.2011 года № 52 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Центрального сельского поселения Буйского муниципального района Костромской 

области» (в редакции постановления от 12 июля 2012 года № 121, от24 мая 2017 года № 

97) следующее изменение:  

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Центрального сельского поселения      В.А. Потёмки 


